Processo SEI 0000699-71.2022.6.18.8000. CONTRATADA: Águas de Teresina Saneamento
SPE S.A OBJETO: prestação dos serviços de esgotamento sanitário e fornecimento de água
potável para os prédios do TRE-PI, em Teresina-PI. VALOR TOTAL DA DESPESA para o
exercício 2022: R$ 110.400,00 (cento e dez mil e quatrocentos reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa
e 02.061.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.39 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: